
luis.cruz@ujat.mx

Haz
clic

en el nombre del profesor para
descubrir su formación, experiencia
y aportes a la comunidad
académica.

P R O F E S O R E S
T I E M P O  C O M P L E T O

P R O F E S O R E S
T I E M P O  C O M P L E T O

GRADO
ACADÉMICO

CORREO
ELECTRÓNICOP R O F E S O R

Luis Eliezer Cruz Bacab Doctorado

Guadalupe Arjona Jiménez Doctorado guadalupe.arjona@ujat.mx

Gerardo Rogelio Cansino Arroyo Doctorado gerardo.cancino@ujat.mx

Gregorio Cano Molina Maestría gregorio.cano@ujat.mx

Alfonso Juventino Chay Canul Doctorado alfonso.chay@ujat.mx

Nadia Florencia Ojeda Robertos Doctorado nadia.ojeda@ujat.mx

Doctorado ricardo.garcia@ujat.mxRicardo Alfonso García Herrera 

Gabriela Garduza Arias Maestría gabriela.garduza@ujat.mx

Armando Gómez Vázquez Doctorado armando.gomez@ujat.mx

Melchor Hernández Hernández Maestría melchor.hernandez@ujat.mx

Maestría saravasti.lopez@ujat.mxSaravasti Krisna López Durán

Carlos Luna Palomera Doctorado carlos.luna@ujat.mx

Noel Mauricio Maldonado García Doctorado mauricio.maldonado@ujat.mx

Maestría pablo.medina@ujat.mxPablo Medina Pérez

José Ulises Medina Reynés Doctorado ulises.medina@ujat.mx

José Ulises Medina Rovirosa Maestría jose.medina@ujat.mx

William Méndez Hernández Maestría william.mendez@ujat.mx

Maestría lluvia.moreno@ujat.mxLluvia Guadalupe Moreno Pérez

Pedro Víctor Obrador Olán Maestría pedro.obrador@ujat.mx

Jorge Alonso Peralta Torres Doctorado jorge.peralta@ujat.mx

Doctorado santiago.ramirez@ujat.mxSantiago Ramírez Vera

Flor de María Rivera Alegría Doctorado flor.rivera@ujat.mx

Eliut Santamaría Mayo Doctorado eliut.santamaria@ujat.mx

Licenciatura jorge.thomas@ujat.mxJorge Alfredo Thomas Téllez 

Oswaldo Margarito Torres Chablé Doctorado oswaldo.torres@ujat.mx

Claudia Virginia Zaragoza Vera Doctorado claudia.zaragoza@ujat.mx

Maritza Zaragoza Vera Doctorado maritza.zaragoza@ujat.mx

Aldenamar Cruz Hernández Doctorado aldenamar.cruz@ujat.mx

https://drive.google.com/file/d/1IDD6AP3_odcwpLmKxX8kPp0qaZckUylw/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1IDD6AP3_odcwpLmKxX8kPp0qaZckUylw/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1D0-23Qb_VkSLOuND4goYxTlcwJ0M47Ti/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/15OAKO2zPwAcw9qRAYmE-it6r1ye5ooRE/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1_5gVrvnEUpfAm3gyzWW2KCDjPJ-s2CFa/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1_5gVrvnEUpfAm3gyzWW2KCDjPJ-s2CFa/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1Nd7iECah_498GdoWjOy8Snvi9IXQme91/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1Nd7iECah_498GdoWjOy8Snvi9IXQme91/view?usp=sharing
mailto:nadia.ojeda@ujat.mx
https://drive.google.com/file/d/1CvGzvwX-kEFYiyCxHOdmPcULZP19zdQP/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1CvGzvwX-kEFYiyCxHOdmPcULZP19zdQP/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1RaFjpvQjQRFwseSXA__D_ZwPzq_LTp6K/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1n0hlGCHzmxSH4kwCz-hvYoT8xeeZ-Az6/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1n0hlGCHzmxSH4kwCz-hvYoT8xeeZ-Az6/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1W8zqCVCTWroft_BRNnMlyd83aYdz5UKl/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1OdHpcnmHuqsdkK_aT1Znjs6Wm1zIztRX/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1ktnpGla6hgX6zBTtvP-9I97fv6MHi12G/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1ZY7jQBe3qGXZdIfzHJb4vy1RCg07lhjA/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1X4M8RGCVSSQzGMMyfuw-SBwLb2942tYv/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1X4M8RGCVSSQzGMMyfuw-SBwLb2942tYv/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1leah6j9BssajRKwHahaMrHYOCYfP63sb/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1wEpzoKz-U4LRcbFYeEFEg1jELqB0xkf8/view?usp=share_link
https://drive.google.com/file/d/1wEpzoKz-U4LRcbFYeEFEg1jELqB0xkf8/view?usp=share_link
mailto:lluvia.moreno@ujat.mx
https://drive.google.com/file/d/1TLeocl2b08MmDJl0epksx-EVC5OOyfH-/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/12g5VW5MvofUHxhAiGUBqzY8q_oAQeGWU/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/12g5VW5MvofUHxhAiGUBqzY8q_oAQeGWU/view?usp=sharing
mailto:pedro.obrador@ujat.mx
https://drive.google.com/file/d/1nBYTsG6WoPeJyCA1K73Bfj4a7dwKF8HZ/view?usp=sharing
mailto:jorge.peralta@ujat.mx
mailto:santiago.ramirez@ujat.mx
https://drive.google.com/file/d/1neaLJe33V1LS-Ly8I4vSzotG9ftzJ6n4/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/11CRL9GJVrA10b3czaOmnwzF11I4njvDx/view?usp=sharing
mailto:flor.rivera@ujat.mx
https://drive.google.com/file/d/1FZURfS7xA2q5Tsmj0ZZ00Cj5FwgOb9ZJ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1FZURfS7xA2q5Tsmj0ZZ00Cj5FwgOb9ZJ/view?usp=sharing
mailto:eliut.santamaria@ujat.mx
mailto:jorge.thomas@ujat.mx
https://drive.google.com/file/d/16232pC52WRV4OJ5uw6jAQyqbQzPCP9jR/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/16232pC52WRV4OJ5uw6jAQyqbQzPCP9jR/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1azM7NAVuxQy52WhMRFDCS-lLClK9q0IR/view?usp=sharing
mailto:oswaldo.torres@ujat.mx
https://drive.google.com/file/d/10beExZRE5A7luTDT6P_-2I6dnLTv8fN3/view?usp=sharing
mailto:claudia.zaragoza@ujat.mx
https://drive.google.com/file/d/1Q7U8ULy2OaQ3yfy7N3r-kkBhxBbD0aSP/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1Q7U8ULy2OaQ3yfy7N3r-kkBhxBbD0aSP/view?usp=sharing
mailto:maritza.zaragoza@ujat.mx
https://drive.google.com/file/d/183_kNPAn1l-yyF8kBg1Jl4a-Qfem9wMZ/view?usp=sharing


PROFESORES
as ignatura
PROFESORES

as ignatura

Haz
clic

en el nombre del profesor para
descubrir su formación, experiencia
y aportes a la comunidad
académica.

Keila Grethel López Hernández Maestría keila.lopezh@ujat.mx

Verónica J. Mendoza Martínez Maestría veronica.mendoza@ujat.mx

Gabriel Guerrero Contreras Maestría gabriel.guerrero@ujat.mx

Licenciatura enrique.gamas@ujat.mxEnrique Gamas Coronel

Mario Orlando Reyes Sangri Especialidad orlando.reyes@ujat.mx

Licenciatura paola.romero@ujat.mxPaola Yereni Romero Abarca

Viviana Oropeza Pérez Licenciatura viviana.oropeza@ujat.mx

Roberto A. Montes de Oca Osuna Maestría antonio.montesdeoca@ujat.mx

Licenciatura marie.bartilotti@ujat.mxMarie Ikchiend Bartilotti Cahero

Bernardo Cabrera Cruz Maestría bernardo.cabrera@ujat.mx

Rosina Cárdenas de la Cruz Licenciatura rosina.cardenas@ujat.mx

Fanny Janet de la Cruz Alvarado Doctorado janet.delacruz@ujat.mx

Israel Gómez Zacarías Maestría israel.gomez@ujat.mx

Licenciatura juana.torres@ujat.mxJuana Soleyl Torres Sánchez

P R O F E S O R GRADO
ACADÉMICO

CORREO
ELECTRÓNICO

Sandy B. Izquierdo Velázquez Licenciatura sandy.izquierdo@ujat.mx

https://drive.google.com/file/d/1KzZRTPVnquv_PcfblDc-_DGAZRKQGEw4/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1qeWM4eNt4RzzIpxtOSWol77ZlIRsw5EJ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1H-ZxXFQ63EuWaRwg1X9Eao5I5jEENm-S/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/10rHn4BrNojn3wG7pV6uqPeSEqcyNMBi0/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1LvN-OUt_sOVZPAbE63jnSsGIOuxzgoVQ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1LvN-OUt_sOVZPAbE63jnSsGIOuxzgoVQ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1CSz881ExcVJpz-YcxMpIcpgdPApTcsCb/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1drzInYPRFwE3t6Yit7chU3oozhdqgcTc/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1RyM1XFFSA9ya0ZN6TOAvN3WvlSBLtV5P/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1_gwR1XbLwOWo-WFTSdy54Ckxrh0EoWz3/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/14dwPZuFj9um3tHX1CWHe84Xh9N1xgFRo/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1Lux7XB0NxR2bufK8Mb9SBTtwAXK8UD2b/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1h4k0R4mIsBvPRIJRrdTfPpdRMiTA1F6i/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1jckAfjLhwXN5uXpfE67XAVUuhcDCws_r/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1sQqRvfSXd5oLm1N6Sxm125MJ7CcT9qcd/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1ps8VGnNqs-ja4ThLiZwCyz8AP_2WOQfp/view?usp=sharing


P R O F E S O R E S  
M E D I O  T I E M P O  

P R O F E S O R E S  
M E D I O  T I E M P O  

Carlos P. Hernández Olivares 

Jahicela Liévano Morales

Armando Mendoza González 

Especialidad porfirio.hernandez@ujat.mx

Doctorado jahicela.lievano@ujat.mx

Licenciatura armando.mendoza@ujat.mx

Académicos con
experiencia y
compromiso

P R O F E S O R GRADO
ACADÉMICO

CORREO
ELECTRÓNICO

Haz
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en el nombre del profesor para
descubrir su formación, experiencia
y aportes a la comunidad
académica.

https://drive.google.com/file/d/1sMxUyQhP6RlFAgeGGuPxayE16uz7udDo/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1sMxUyQhP6RlFAgeGGuPxayE16uz7udDo/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1tr0E2vqZPoHGU_JhK5tqlJjFprCGGpid/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1OHejy7dNERUot4HKJQstx_jXGp9z-ycM/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1OHejy7dNERUot4HKJQstx_jXGp9z-ycM/view?usp=sharing

